

ABJ Company Group ApS
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 54 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABJ Company Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 92 54 10 Stiftet: 25. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerggaard Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed J&L Consulting Ltd. er indregnet til kostpris på 1.500 t.kr.

J&L Consulting Ltd. er beliggende i Ukraine, hvor der i 2022 er udbrudt krig. Afhængig af længden på de russiske krigshandlinger, vil det kunne påvirke værdien væsentligt, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling heraf.

J&L Consulting Ltd. yder konsulentbistand til udenlandske virksomheder, som driver virksomhed i Ukraine. Det er ledelsens forventning, at der vil blive behov for ekstraordinær assistance til selskabets kunder, når virksomhederne i Ukraine skal genoprettes. Med baggrund heri fastholdes værdien af J&L Consulting Ltd.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.645 kr. mod 208.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.800	-6.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.436	242.767
Andre finansielle indtægter	183	52
Øvrige finansielle omkostninger	-35.414	-36.536
Resultat før skat	39.405	199.583
2 Skat af årets resultat	9.240	9.086
Årets resultat	48.645	208.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.436	242.767
Disponeret fra overført resultat	-32.791	-34.098
Disponeret i alt	48.645	208.669

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	216.450	375.014
4	Kapitalinteresse	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.716.450</u>	<u>1.875.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.716.450</u>	<u>1.875.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.100	443.412
	Tilgodehavende selskabsskat	75.240	97.086
	Andre tilgodehavender	21	0
	Tilgodehavender i alt	<u>783.361</u>	<u>540.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.234</u>	<u>17.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>800.595</u>	<u>558.196</u>
	Aktiver i alt	<u>2.517.045</u>	<u>2.433.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.450	245.014
Overført resultat	1.046.938	839.729
Egenkapital i alt	<u>1.258.388</u>	<u>1.209.743</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.258.657	1.223.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.657	1.223.467
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.657</u>	<u>1.223.467</u>
Passiver i alt	<u>2.517.045</u>	<u>2.433.210</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	307.247	568.827	1.001.074
Resultatandel	0	242.767	-34.098	208.669
Udloddet udbytte	0	-305.000	305.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	245.014	839.729	1.209.743
Resultatandel	0	81.436	-32.791	48.645
Udloddet udbytte	0	-240.000	240.000	0
	125.000	86.450	1.046.938	1.258.388

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed J&L Consulting Ltd. er indregnet til kostpris på 1.500 t.kr.

J&L Consulting Ltd. er beliggende i Ukraine, hvor der i 2022 er udbrudt krig. Afhængig af længden på de russiske krigshandlinger, vil det kunne påvirke værdien væsentligt, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling heraf.

J&L Consulting Ltd. yder konsulentbistand til udenlandske virksomheder, som driver virksomhed i Ukraine. Det er ledelsens forventning, at der vil blive behov for ekstraordinær assistance til selskabets kunder, når virksomhederne i Ukraine skal genoprettes. Med baggrund heri fastholdes værdien af J&L Consulting Ltd.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.240	-9.086
	-9.240	-9.086
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2024	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2024	245.014	307.247
Årets resultat	81.436	242.767
Udbytte	-240.000	-305.000
Opskrivninger 31. december 2024	86.450	245.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	216.450	375.014
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ABJ Consulting Group ApS	Horsens	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J&L Consulting, Lviv, Ukraine	100 %	<u>364.048</u>	<u>12.682</u>
		<u>364.048</u>	<u>12.682</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Bjerggaard Johansen

Navn returneret af MitId: Anders Bjerggaard Johansen
Direktør
ID: 38878888-b987-418f-9781-28aa8ae46f01
IP-adresse: 178.155.243.57:1732
Dato for underskrift: 15-06-2025 19:37:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 86.52.147.182:53851
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-06-2025 20:08:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Bjerggaard Johansen

Navn returneret af MitId: Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent
ID: 38878888-b987-418f-9781-28aa8ae46f01
IP-adresse: 178.155.243.57:18200
Dato for underskrift: 15-06-2025 20:46:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d637aNKY5252623380